Dotace je poskytována ve výši 200 000 Kč (slovy: dvěstětìsíc korun českých) na 
realizaci Akce uvedené v ČI. II. této Smlouvy, |<e které má dojít v termínu od 08/2025 
do 10/2025. 
Příjemce se zavazuje ke spolufinancování Akce uvedené v čl. ll. této Smlouvy 
vcelkové min. výši 287 856 Kč (slovy: dvěstěosmdesátsedmtisícosmsetpadesátšest 
korun českých).

V 

Dotace se na základě této smlouvy poskytuje v jedné Splátce za účelem uvedeným 
v čl. l. této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na shora uvedený bankovní účet 
Příjemce, a to do 15 dní ode dne, kdy Poskytovatel schválí Příjemci vyúčtování akce.